
 
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 
08.04.2024 г.                                                                               № 217 
пгт.Долгое 

О переводе муниципального жилого помещения 
в специализированный жилищный фонд 

(жилые помещения служебного жилого фонда) 
 

В соответствии с ч.2 ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении 
правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду  
и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 
руководствуясь Уставом городского поселения Долгое Орловской области,    

 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Перевести квартиру муниципального жилого фонда муниципального 

образования городское поселение Долгое Орловской области, расположенную по 
адресу:  Российская Федерация, Орловская область, Должанский муниципальный 
район, городское поселение Долгое  пгт. Долгое ул. Мира, дом 50, квартира 15 с 
кадастровым номером 57:24:0010104:625, общей площадью 42,7 кв.м в  
специализированный жилищный фонд (служебное жилое помещение). 

 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 Глава Должанского района                                                                 Б.Н. Макашов 

 
 

 

 


